
ZARZĄDZENIE NR 644/23 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy (pomoc 
obywatelom Ukrainy) 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 14 ust. 9-16 ustawy z 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 103), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku nr 62 9584 1106 2011 1100 0505 0058 dotyczącego realizacji 
zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy. 

2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków. 

§ 2.  

1) Plan finansowy w zakresie dochodów: 

dział rozdział paragraf treść kwota 
852  2100  4 393,76 

852 85295 świadczenia rodzinne 721,76 

852 85295 

2100 - Środki z 
Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 

Ukrainy 

środki finansowe na zadania realizowane w 
zakresie: zapewnienie zakwaterowania i 
całodziennego wyżywienia zbiorowego, 

zapewnienia transportu do miejsc 
zakwaterowania, finansowanie przejazdów 

środków transportu publicznego, 
zapewnienie środków czystości i hgieny 

osobistej oraz wypłaty świadczeń 
pienięznych na podstawie art. 13 ustawy z 

dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 672,00 

RAZEM 4 393,76 

2) Plan finansowy w zakresie wydatków: 

dział rozdział paragraf treść kwota 
852    4 393,76 

3290 - Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

700,42 

852 85295 4350 - Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

świadczenia rodzinne 

21,34 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EA1F92D-BDE3-4F2A-81C1-2C766921F57F. Podpisany Strona 1



3280 - Swiadczenia związane z 
udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

3 640,00 

852 85295 4350 - Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

wypłaty świadczeń 
pienięznych na podstawie art. 

13 ustawy z dnia 12 marca 
2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy 32,00 

RAZEM 4 393,76 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EA1F92D-BDE3-4F2A-81C1-2C766921F57F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 4


